NOTA DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2018

REGIÃO NORTE MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que

lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, considerando o Edital 004/2018

Região Norte, Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da

documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 15/03/2019, na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, na

Gerência de Gestão de Pessoas -  Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado

abaixo.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição Horário

205 Manoel Rocha 1039390 10h

206 Vilson Luxinger Schultz 1047405 10h

207 Izaias Panzin 1035406 10h

208 Eron Moulin De Souza 1045945 10h

209 Altair Gomes Gouveia 1043646 10h

211 Ivo Amorim Sa 1034715 10h

212 José Warlley Oliveira 1043907 10h

213 Ronio Moreira De Souza 1036609 10h

214 Laurione Faustino 1036046 10h

216 Nilson De Souza Waichert 1043885 10h

217 Everaldo Pereira Da Silva 1039702 10h

218 Renato Pereira 1040807 10h

219 Sergio De Jesus Pedro 1042628 10h

220 Flavio Suim Da Encarnação 1045271 10h

221 Kleber Rodrigues De Oliveira 1038631 10h

222 Anderson Merlo 1046318 10h

223 Jerri Ribeiro Clarindo 1040154 10h

224 Alexandro Nicácio Clarindo 1042866 10h

225 Elvani Da Rocha Ribeiro 1042780 10h

226 Rogerio Cichon 1036193 10h

227 Jocimar Carvalho 1046088 10h

228 Marcos Antonio Lopes De Souza 1040806 10h

229 Cristiano Rampinelli Dos Santos 1034783 10h

230 Vagner Da Silva Costa 1042845 10h

231 Haissander Ronquette Dos Santos 1042966 10h

232 Sidnei Rosa Da Silva 1041132 10h

233 Victor Hugo Albuquerque Oliveira 1043501 10h

234 Rodrigo Dos Santos Souza 1043604 10h

235 Marcio Jose Da Silva 1045314 10h

236 Júlio Cesar Costa 1045502 10h

237 David Maciel De Andrade 1043169 10h

238 André Luiz Da Conceição 1041104 10h

239 Giulliano Paolo De Santanna Santos 1038015 10h

240 Bruno Joel Raasch 1041233 10h

241 Geandro De Jesus 1043992 10h

242 Rodrigo Pavani Soares 1045980 10h

243 Claudio Da Silva Brito 1035765 10h

244 Jairo De Alomba Silva 1034678 10h

245 Nilson Barboza De Araújo Filho 1042275 10h

246 Gilmar Loterio Ferreira 1045567 10h

247 Henrique Dalcin Junior 1045994 10h

250 Valdinei Romualdo Mendes 1044177 10h

251 Edgar Waichert 1037187 10h

252 Marcos Antônio Borges 1040833 10h

253 Benedito Carrareto Junior 1033739 10h

254 Breno Fiorot Malini 1037465 10h

256 Jefferson Levi Sousa De Sá 1043798 10h

257 José Guilherme Gomes De Oliveira 1041134 10h

258 Carlos Eduardo Vieira Gonçalves 1036507 10h

259 Wellington Lionel De Freitas 1043498 10h

260 Raphael Morati Curto 1035013 10h

261 Patrick Souza De Carvalho 1044663 10h

262 Thiago Aparecido Bolsanelo Da Rocha 1035698 10h

263 Vagner Machado Roberto 1036860 10h

264 Renildo Costa Silva 1036145 10h

265 Miqueias Sperotto Lopes 1035218 10h

266 Ramon De Oliveira Cesário Del Piero 1037814 10h

267 Ademir Jesus Da Silva 1039907 10h

268 Valdecir Pontara 1042156 10h

269 Lucas Siqueira 1037358 10h

270 Ailton De Oliveira Dos Anjos 1040354 10h

271 Wagner Jones Chaves 1039533 10h

272 Flávio Rangel Rosa 1039368 10h

273 Vone Lucio Da Silva 1042397 10h

274 André Tadeu Neves 1037251 10h

275 Evelton Nery Da Costa 1039870 10h

276 Magno Andrade Da Silva 1043999 10h

277 Roney Marinato 1036878 10h

2. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem aos Itens 5.1.1.1, 7.5, 7.8 do Edital n°

004/2018, está disponível no site www.selecao.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, com TODOS

os itens totalmente preenchidos.

3. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo nenhuma

conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 02 (dois) envelopes

deverão estar lacrados.

Vitória/ES, 11 de Março de 2019.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL

http://www.selecao.es.gov.br/